
107867-2022 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 107867-2022 - Konkurss
Čehija-Prāga: Celtniecības darbi
OJ S 42/2022 01/03/2022
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Národní knihovna České republiky
Valsts reģistrācijas numurs: 00023221
Pasta adrese: Klementinum 190
Pilsēta: Praha 1
NUTS kods: CZ01 Praha
Pasta indekss: 11000
Valsts: Čehija
Kontaktpersona: MT Legal, s.r.o. - advokátní kancelář
E-pasts: vz@mt-legal.com
Tālrunis: +420 222866555

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.nkp.cz
Pircēja profila adrese: https://nen.nipez.cz/profil/NKCR

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://nen.
nipez.cz/profil/NKCR
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
Elektroniskiem sakariem vajadzīgi rīki un ierīces, kas nav plaši pieejami. Tieša, neierobežota, 
bezmaksas piekļuve minētajiem rīkiem un ierīcēm pilnā apmērā ir iespējama šeit: https://nen.
nipez.cz

Līgumslēdzējas iestādes veids
Valsts vai federāla aģentūra/birojs

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
II. etapa dostavby centrálního depozitáře Národní knihovny v Hostivaři
Atsauces numurs: 338/2021

Galvenās CPV kods
45000000 Celtniecības darbi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/107867-2022
mailto:vz@mt-legal.com?subject=TED
http://www.nkp.cz
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz/profil/NKCR
https://nen.nipez.cz
https://nen.nipez.cz


107867-2022 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Līguma veids
Būvdarbi

Īss apraksts
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby II. etapa dostavby centrálního depozitáře 
Národní knihovny ČR v Praze, Hostivaři včetně dodávky vybraného interiéru. Stavba bude 
obsahovat 1 podzemní a 4 nadzemní podlaží.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 564 156 895,00 CZK

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45111200 Būvlaukuma sagatavošanas un tīrīšanas darbi, 45233100 Automaģistrāļu un ceļu 

, , , būvdarbi 45300000 Ēku instalācijas darbi 45310000 Elektrības vadu instalācijas darbi
, 45343000 Ugunsdrošības aprīkojuma uzstādīšanas darbi 45400000 Ēku celtniecības 

, , pabeigšanas darbi 35120000 Novērošanas un drošības sistēmas un iekārtas 39132000 
, , Dokumentu uzglabāšanas sistēmas 39151100 Plauktu iekārtas 39155100 Bibliotēku 

, , aprīkojums 42113310 Gaisa padeves sistēmas 71245000 Apstiprināmie plāni, darba 
rasējumi un specifikācijas

Izpildes vieta
NUTS kods: CZ010 Hlavní město Praha
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Praha

Iepirkuma apraksts
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby II. etapa dostavby centrálního depozitáře 
Národní knihovny ČR v Praze, Hostivaři včetně dodávky vybraného interiéru. Stavba bude 
obsahovat 1 podzemní a 4 nadzemní podlaží.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 24
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija



107867-2022 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle § 74 způsobem dle § 75 ZZVZ. 
Zadavatel dle § 77 odst. 1 ZZVZ požaduje výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Zadavatel dle § 77 
odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje předložení dokladu o tom, že je dodavatel oprávněn podnikat 
v oborech provádění staveb, jejich změn a odstraňování a výkon zeměměřických činností. 
Podrobné podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2021/S 225-588511

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 05/04/2022 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Čehu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 6 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/588511-2021


107867-2022 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 05/04/2022 10:00Vietējais laiks: 
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. 
Otevírání nabídek bude s ohledem na elektronické podávání nabídek neveřejné.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Izmantos elektroniskos pasūtījumus
Pieņems elektroniskos rēķinus
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Pasta adrese: tř. Kpt. Jaroše 7
Pilsēta: Brno
Pasta indekss: 604 55
Valsts: Čehija
E-pasts: posta@uohs.cz
Tālrunis: +420 542167111
Fakss: +420 542167112
Interneta adrese: https://www.uohs.cz/

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


107867-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Pasta adrese: tř. Kpt. Jaroše 7
Pilsēta: Brno
Pasta indekss: 604 55
Valsts: Čehija
E-pasts: posta@uohs.cz
Tālrunis: +420 542167111
Fakss: +420 542167112
Interneta adrese: https://www.uohs.cz/

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
24/02/2022

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

